- Menerima eksepsi Tergugat tentang Kepentingan Para Penggugat (legal 

standing); 

DALAM POKOK SENGKETA:  
1. Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak diterima; 
2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya yang timbul dalam 

perkara ini sebesar Rp233.000,- (dua ratus tiga puluh tiga ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam Rapat Musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan  Tata Usaha Negara Jakarta pada hari Kamis, tanggal 2 Mei 2024 

oleh HASTIN KURNIA DEWI, S.H., M.H., selaku Hakim Ketua Majelis, 

ARIFUDDIN, S.H., M.H., dan FAJRI CITRA RESMANA, S.H., M.H., masing-

[...]

1. Pendaftaran   Rp.   30.000,- 
2. ATK  Rp. 145.000,- 
3. Panggilan-Panggilan Rp.   38.000,- 
4. Materai Putusan  Rp.   10.000,- 
5. Redaksi Putusan    Rp.   10.000,- 

Jumlah Rp. 233.000,- 
      (Dua ratus tiga puluh tiga ribu rupiah)                                                        

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta